Протокол № 10
проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по химии
МБОУ «СОШ №9» г. Брянска
от  8 октября 2019 года
 8 октября 2019 года в школьной предметной олимпиаде по химии участвовало 44 обучающихся 8-11 классов.
Присутствовали:
1. Председатель жюри – заместитель директора по УВР Асмоловский Ю.В.;
2. Члены жюри – Орлова Е.Ю., Пикатова О.М.
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа;
2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
По итогам школьного этапа олимпиады места распределились следующим образом:

Рейтинг учащихся 8 класса

	Ф.И.О
	Результат

	1
	Радченко Артем Александрович
	победитель

	2
	Моисеенко Александра Александровна
	призер

	3
	Захарова Мария Александровна
	призер

Рейтинг учащихся 9 класса
	№
	Ф.И.О.
	результат

	1
	Андрюшина Ульяна Дмитриевна
	победитель

	2
	Алешина Валерия Андреевна
	призер

Рейтинг учащихся 10 класса
	№
	Ф.И.О.
	результат

	1
	Глушакова Полина Андреевна
	победитель

	2
	Орлов Григорий Игоревич
	призер

Рейтинг учащихся 11 класса
	№
	Ф.И.О.
	результат

	1
	Жгельская Алена Игоревна
	победитель

	2
	Скалозуб Юлия Романовна
	призер

Члены жюри                                                                     Е.Ю.  Орлова
									О.М. Пикатова

Председатель жюри                            			Ю.В. Асмоловский

Директор школы              					И.В. Гурова